
LARGADA 

LLEGADA 

LARGADA 

LLEGADA 

LARGADA 

LLEGADA 

LARGADA 

LLEGADA 

LLEGADA 

LARGADA 

LARGADA 

LLEGADA 

PE 1/4
15,18 KM

PE 2/5
16,94 KM

PE 3/6
16,88 KM

PE 7/10
7,15 KM

PE 8/11
13,41 KM

PE 9/PWS
14,26 KM

REFERENCIAS

Pruebas 
Especiales - Día1
Pruebas 
Especiales - Día 2
Shakedown
Enlaces

PARQUEP

PARQUE P

CORDILLERADE LA

ACOSTA NU

6TA. FECHA DEL CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY
PETROBRAS RALLY DE CORDILLERA 2018

CRONOGRAMA
           
 

SÁBADO 11/08/18                                                
PE01 Cerro La Gloria - 4 de Octubre 
PE02 Itaybate - 3 de Febrero                        
PE03 3 de Febrero - Puente Salinas 
PE04 Cerro La Gloria - 4 de Octubre 
PE05 Itaybate - 3 de Febrero                        
PE06 3 de Febrero - Puente Salinas   

DOMINGO 12/08/18                                                
PE07 Ramal Piribebuy -Tuyucua
PE08 Maria Ana - Cruce Colonia                      
PE09 Jaula Cue - Parque de Servicios  
PE07 Ramal Piribebuy -Tuyucua
PE08 Maria Ana - Cruce Colonia                      
PE09 Jaula Cue - Parque de Servicios                  

15,18 KM
16,94 KM
16,88 KM
15,18 KM
16,94 KM
16,88 KM

07,15 KM
13,41 KM
14,26 KM
07,15 KM
13,41 KM
14,26 KM

09:00 Hs.
09:38 Hs.
10:06 Hs.
11:49 Hs.
12:27 Hs.
12:55 Hs.

09:00 Hs.
09:18 Hs.
09:46 Hs.
11:29 Hs.
11:47 Hs.
12:25 Hs.
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